
Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.1.2019 Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.4.2019

Opetus- ja tutkimushenkilöstön järjestelmä Opetus- ja tutkimushenkilöstön järjestelmä

1 1 828,67 € I väh. 6 % - kork. 19 % 1 1 848,79 € I väh. 6 % - kork. 19 %

2 2 011,17 € II yli 19 % - kork. 31 % 2 2 033,29 € II yli 19 % - kork. 31 %

3 2 209,17 € III yli 31 % - kork. 42 % 3 2 233,47 € III yli 31 % - kork. 42 %

4 2 507,62 € IV yli 42 % - kork. 50 % 4 2 535,20 € IV yli 42 % - kork. 50 %

5 2 903,61 € 5 2 935,55 €

6 3 386,00 € 6 3 423,25 €

7 3 903,56 € 7 3 946,50 €

8 4 719,77 € 8 4 771,69 €

9 5 316,10 € 9 5 374,58 €

10 6 016,79 € 10 6 082,97 €

11 6 954,87 € 11 7 031,37 €

Muun henkilöstön järjestelmä Muun henkilöstön järjestelmä

2 1 624,75 € I väh. 6 % - kork. 19 % 2 1 642,62 € I väh. 6 % - kork. 19 %

3 1 765,47 € II yli 19 % - kork. 31 % 3 1 784,89 € II yli 19 % - kork. 31 %

4 1 856,46 € III yli 31 % - kork. 42 % 4 1 876,88 € III yli 31 % - kork. 42 %

5 1 957,82 € IV yli 42 % - kork. 50 % 5 1 979,36 € IV yli 42 % - kork. 50 %

6 2 069,22 € 6 2 091,98 €

7 2 230,84 € 7 2 255,38 €

8 2 518,09 € 8 2 545,79 €

9 2 902,70 € 9 2 934,63 €

10 3 348,37 € 10 3 385,20 €

11 3 819,15 € 11 3 861,16 €

12 4 325,62 € 12 4 373,20 €

13 4 891,42 € 13 4 945,23 €

14 5 571,44 € 14 5 632,73 €

15 6 228,10 € 15 6 296,61 €

Suoritus-

kategoriat

Tehtävän 

vaativuus

taso

Suoritus-

kategoriat

Tehtävän

vaativuust

aso

Suoritus-

kategoriat

Suoritus-

kategoriat

Tehtävän 

vaativuust

aso

Tehtävän

vaativuus

taso



Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.1.2019

Opetus- ja tutkimushenkilöstön järjestelmä

Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja

Väh. 6 % Kork. 19 % Yli 19 % Kork. 31 % Yli 31 % Kork. 42 % Yli 42 % Kork. 50 %

1 1 828,67 € 1 938,39 € - 2 176,12 € 2 176,13 € - 2 395,56 € 2 395,57 € - 2 596,71 € 2 596,72 € - 2 743,01 €

2 2 011,17 € 2 131,84 € - 2 393,29 € 2 393,30 € - 2 634,63 € 2 634,64 € - 2 855,86 € 2 855,87 € - 3 016,76 €

3 2 209,17 € 2 341,72 € - 2 628,91 € 2 628,92 € - 2 894,01 € 2 894,02 € - 3 137,02 € 3 137,03 € - 3 313,76 €

4 2 507,62 € 2 658,08 € - 2 984,07 € 2 984,08 € - 3 284,98 € 3 284,99 € - 3 560,82 € 3 560,83 € - 3 761,43 €

5 2 903,61 € 3 077,83 € - 3 455,30 € 3 455,31 € - 3 803,73 € 3 803,74 € - 4 123,13 € 4 123,14 € - 4 355,42 €

Vaativuuslisä 3 333,50 € - 3 742,32 € 3 742,33 € - 4 119,70 € 4 119,71 € - 4 465,63 € 4 465,64 € - 4 717,21 €

6 3 386,00 € 3 589,16 € - 4 029,34 € 4 029,35 € - 4 435,66 € 4 435,67 € - 4 808,12 € 4 808,13 € - 5 079,00 €

Vaativuuslisä 3 863,47 € - 4 337,29 € 4 337,30 € - 4 774,66 € 4 774,67 € - 5 175,59 € 5 175,60 € - 5 467,17 €

7 3 903,56 € 4 137,77 € - 4 645,24 € 4 645,25 € - 5 113,66 € 5 113,67 € - 5 543,06 € 5 543,07 € - 5 855,34 €

Vaativuuslisä 4 570,37 € - 5 130,89 € 5 130,90 € - 5 648,28 € 5 648,29 € - 6 122,57 € 6 122,58 € - 6 467,50 €

8 4 719,77 € 5 002,96 € - 5 616,53 € 5 616,54 € - 6 182,90 € 6 182,91 € - 6 702,07 € 6 702,08 € - 7 079,66 €

Vaativuuslisä 5 319,02 € - 5 971,35 € 5 971,36 € - 6 573,50 € 6 573,51 € - 7 125,47 € 7 125,48 € - 7 526,91 €

9 5 316,10 € 5 635,07 € - 6 326,16 € 6 326,17 € - 6 964,09 € 6 964,10 € - 7 548,86 € 7 548,87 € - 7 974,15 €

Vaativuuslisä 6 006,44 € - 6 743,07 € 6 743,08 € - 7 423,04 € 7 423,05 € - 8 046,35 € 8 046,36 € - 8 499,67 €

10 6 016,79 € 6 377,80 € - 7 159,98 € 7 159,99 € - 7 881,99 € 7 882,00 € - 8 543,84 € 8 543,85 € - 9 025,19 €

Vaativuuslisä 6 874,98 € - 7 718,14 € 7 718,15 € - 8 496,44 € 8 496,45 € - 9 209,88 € 9 209,89 € - 9 728,75 €

11 6 954,87 € 7 372,16 € - 8 276,30 € 8 276,31 € - 9 110,88 € 9 110,89 € - 9 875,92 € 9 875,93 € - 10 432,31 €

Tehtävän

vaativuust

aso

Suorituskategoria I Suoritusategoria II Suorituskategoria III Suorituskategoria IV



Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.1.2019

Muun henkilöstön järjestelmä

Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja

Väh. 6 % Kork. 19 % Yli 19 % Kork. 31 % Yli 31 % Kork. 42 % Yli 42 % Kork. 50 %

2 1 624,75 € 1 722,24 € - 1 933,46 € 1 933,47 € - 2 128,43 € 2 128,44 € - 2 307,15 € 2 307,16 € - 2 437,13 €

3 1 765,47 € 1 871,40 € - 2 100,91 € 2 100,92 € - 2 312,77 € 2 312,78 € - 2 506,97 € 2 506,98 € - 2 648,21 €

4 1 856,46 € 1 967,85 € - 2 209,19 € 2 209,20 € - 2 431,96 € 2 431,97 € - 2 636,17 € 2 636,18 € - 2 784,69 €

Vaativuuslisä 2 021,57 € - 2 269,50 € 2 269,51 € - 2 498,35 € 2 498,36 € - 2 708,13 € 2 708,14 € - 2 860,71 €

5 1 957,82 € 2 075,29 € - 2 329,81 € 2 329,82 € - 2 564,74 € 2 564,75 € - 2 780,10 € 2 780,11 € - 2 936,73 €

Vaativuuslisä 2 134,33 € - 2 396,09 € 2 396,10 € - 2 637,71 € 2 637,72 € - 2 859,20 € 2 859,21 € - 3 020,28 €

6 2 069,22 € 2 193,37 € - 2 462,37 € 2 462,38 € - 2 710,68 € 2 710,69 € - 2 938,29 € 2 938,30 € - 3 103,83 €

Vaativuuslisä 2 279,03 € - 2 558,54 € 2 558,55 € - 2 816,54 € 2 816,55 € - 3 053,04 € 3 053,05 € - 3 225,05 €

7 2 230,84 € 2 364,69 € - 2 654,70 € 2 654,71 € - 2 922,40 € 2 922,41 € - 3 167,79 € 3 167,80 € - 3 346,26 €

Vaativuuslisä 2 516,94 € - 2 825,62 € 2 825,63 € - 3 110,55 € 3 110,56 € - 3 371,74 € 3 371,75 € - 3 561,70 €

8 2 518,09 € 2 669,18 € - 2 996,53 € 2 996,54 € - 3 298,70 € 3 298,71 € - 3 575,69 € 3 575,70 € - 3 777,14 €

Vaativuuslisä 2 873,02 € - 3 225,37 € 3 225,38 € - 3 550,62 € 3 550,63 € - 3 848,76 € 3 848,77 € - 4 065,60 €

9 2 902,70 € 3 076,86 € - 3 454,21 € 3 454,22 € - 3 802,54 € 3 802,55 € - 4 121,83 € 4 121,84 € - 4 354,05 €

Vaativuuslisä 3 313,07 € - 3 719,39 € 3 719,40 € - 4 094,45 € 4 094,46 € - 4 438,26 € 4 438,27 € - 4 688,31 €

10 3 348,37 € 3 549,27 € - 3 984,56 € 3 984,57 € - 4 386,36 € 4 386,37 € - 4 754,69 € 4 754,70 € - 5 022,56 €

Vaativuuslisä 3 798,79 € - 4 264,68 € 4 264,69 € - 4 694,73 € 4 694,74 € - 5 088,94 € 5 088,95 € - 5 375,65 €

11 3 819,15 € 4 048,30 € - 4 544,79 € 4 544,80 € - 5 003,09 € 5 003,10 € - 5 423,19 € 5 423,20 € - 5 728,73 €

Vaativuuslisä 4 316,73 € - 4 846,14 € 4 846,15 € - 5 334,83 € 5 334,84 € - 5 782,79 € 5 782,80 € - 6 108,58 €

12 4 325,62 € 4 585,16 € - 5 147,49 € 5 147,50 € - 5 666,56 € 5 666,57 € - 6 142,38 € 6 142,39 € - 6 488,43 €

Vaativuuslisä 4 885,04 € - 5 484,14 € 5 484,15 € - 6 037,16 € 6 037,17 € - 6 544,10 € 6 544,11 € - 6 912,78 €

13 4 891,42 € 5 184,91 € - 5 820,79 € 5 820,80 € - 6 407,76 € 6 407,77 € - 6 945,82 € 6 945,83 € - 7 337,13 €

Vaativuuslisä 5 545,32 € - 6 225,40 € 6 225,41 € - 6 853,18 € 6 853,19 € - 7 428,63 € 7 428,64 € - 7 847,15 €

14 5 571,44 € 5 905,73 € - 6 630,01 € 6 630,02 € - 7 298,59 € 7 298,60 € - 7 911,44 € 7 911,45 € - 8 357,16 €

Vaativuuslisä 6 253,76 € - 7 020,73 € 7 020,74 € - 7 728,70 € 7 728,71 € - 8 377,67 € 8 377,68 € - 8 849,66 €

15 6 228,10 € 6 601,79 € - 7 411,44 € 7 411,45 € - 8 158,81 € 8 158,82 € - 8 843,90 € 8 843,91 € - 9 342,15 €

Tehtävän

vaativuust

aso

Suorituskategoria I Suoritusategoria II Suorituskategoria III Suorituskategoria IV



Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.4.2019

Opetus- ja tutkimushenkilöstön järjestelmä

Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja

Väh. 6 % Kork. 19 % Yli 19 % Kork. 31 % Yli 31 % Kork. 42 % Yli 42 % Kork. 50 %

1 1 848,79 € 1 959,72 € - 2 200,06 € 2 200,07 € - 2 421,91 € 2 421,92 € - 2 625,28 € 2 625,29 € - 2 773,19 €

2 2 033,29 € 2 155,29 € - 2 419,62 € 2 419,63 € - 2 663,61 € 2 663,62 € - 2 887,27 € 2 887,28 € - 3 049,94 €

3 2 233,47 € 2 367,48 € - 2 657,83 € 2 657,84 € - 2 925,85 € 2 925,86 € - 3 171,53 € 3 171,54 € - 3 350,21 €

4 2 535,20 € 2 687,31 € - 3 016,89 € 3 016,90 € - 3 321,11 € 3 321,12 € - 3 599,98 € 3 599,99 € - 3 802,80 €

5 2 935,55 € 3 111,68 € - 3 493,30 € 3 493,31 € - 3 845,57 € 3 845,58 € - 4 168,48 € 4 168,49 € - 4 403,33 €

Vaativuuslisä 3 370,17 € - 3 783,49 € 3 783,50 € - 4 165,02 € 4 165,03 € - 4 514,75 € 4 514,76 € - 4 769,11 €

6 3 423,25 € 3 628,65 € - 4 073,67 € 4 073,68 € - 4 484,46 € 4 484,47 € - 4 861,02 € 4 861,03 € - 5 134,88 €

Vaativuuslisä 3 905,97 € - 4 385,01 € 4 385,02 € - 4 827,19 € 4 827,20 € - 5 232,53 € 5 232,54 € - 5 527,32 €

7 3 946,50 € 4 183,29 € - 4 696,34 € 4 696,35 € - 5 169,92 € 5 169,93 € - 5 604,03 € 5 604,04 € - 5 919,75 €

Vaativuuslisä 4 620,64 € - 5 187,33 € 5 187,34 € - 5 710,42 € 5 710,43 € - 6 189,92 € 6 189,93 € - 6 538,65 €

8 4 771,69 € 5 057,99 € - 5 678,31 € 5 678,32 € - 6 250,91 € 6 250,92 € - 6 775,80 € 6 775,81 € - 7 157,54 €

Vaativuuslisä 5 377,52 € - 6 037,03 € 6 037,04 € - 6 645,81 € 6 645,82 € - 7 203,85 € 7 203,86 € - 7 609,71 €

9 5 374,58 € 5 697,05 € - 6 395,75 € 6 395,76 € - 7 040,70 € 7 040,71 € - 7 631,90 € 7 631,91 € - 8 061,87 €

Vaativuuslisä 6 072,50 € - 6 817,24 € 6 817,25 € - 7 504,70 € 7 504,71 € - 8 134,86 € 8 134,87 € - 8 593,17 €

10 6 082,97 € 6 447,95 € - 7 238,73 € 7 238,74 € - 7 968,69 € 7 968,70 € - 8 637,82 € 8 637,83 € - 9 124,46 €

Vaativuuslisä 6 950,60 € - 7 803,03 € 7 803,04 € - 8 589,89 € 8 589,90 € - 9 311,19 € 9 311,20 € - 9 835,76 €

11 7 031,37 € 7 453,25 € - 8 367,33 € 8 367,34 € - 9 211,09 € 9 211,10 € - 9 984,55 € 9 984,56 € - 10 547,06 €

Tehtävän

vaativuust

aso

Suorituskategoria I Suoritusategoria II Suorituskategoria III Suorituskategoria IV



Vaativuusryhmien mukaiset palkat 1.4.2019

Muun henkilöstön järjestelmä

Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja Alaraja Yläraja

Väh. 6 % Kork. 19 % Yli 19 % Kork. 31 % Yli 31 % Kork. 42 % Yli 42 % Kork. 50 %

2 1 642,62 € 1 741,18 € - 1 954,72 € 1 954,73 € - 2 151,83 € 2 151,84 € - 2 332,52 € 2 332,53 € - 2 463,93 €

3 1 784,89 € 1 891,98 € - 2 124,02 € 2 124,03 € - 2 338,21 € 2 338,22 € - 2 534,54 € 2 534,55 € - 2 677,34 €

4 1 876,88 € 1 989,49 € - 2 233,49 € 2 233,50 € - 2 458,71 € 2 458,72 € - 2 665,17 € 2 665,18 € - 2 815,32 €

Vaativuuslisä 2 043,80 € - 2 294,47 € 2 294,48 € - 2 525,84 € 2 525,85 € - 2 737,93 € 2 737,94 € - 2 892,18 €

5 1 979,36 € 2 098,12 € - 2 355,44 € 2 355,45 € - 2 592,96 € 2 592,97 € - 2 810,69 € 2 810,70 € - 2 969,04 €

Vaativuuslisä 2 157,81 € - 2 422,45 € 2 422,46 € - 2 666,72 € 2 666,73 € - 2 890,65 € 2 890,66 € - 3 053,50 €

6 2 091,98 € 2 217,50 € - 2 489,46 € 2 489,47 € - 2 740,49 € 2 740,50 € - 2 970,61 € 2 970,62 € - 3 137,97 €

Vaativuuslisä 2 304,10 € - 2 586,68 € 2 586,69 € - 2 847,52 € 2 847,53 € - 3 086,63 € 3 086,64 € - 3 260,52 €

7 2 255,38 € 2 390,70 € - 2 683,90 € 2 683,91 € - 2 954,55 € 2 954,56 € - 3 202,64 € 3 202,65 € - 3 383,07 €

Vaativuuslisä 2 544,62 € - 2 856,70 € 2 856,71 € - 3 144,77 € 3 144,78 € - 3 408,83 € 3 408,84 € - 3 600,88 €

8 2 545,79 € 2 698,54 € - 3 029,49 € 3 029,50 € - 3 334,98 € 3 334,99 € - 3 615,02 € 3 615,03 € - 3 818,69 €

Vaativuuslisä 2 904,63 € - 3 260,85 € 3 260,86 € - 3 589,68 € 3 589,69 € - 3 891,10 € 3 891,11 € - 4 110,32 €

9 2 934,63 € 3 110,71 € - 3 492,21 € 3 492,22 € - 3 844,37 € 3 844,38 € - 4 167,17 € 4 167,18 € - 4 401,95 €

Vaativuuslisä 3 349,51 € - 3 760,30 € 3 760,31 € - 4 139,49 € 4 139,50 € - 4 487,08 € 4 487,09 € - 4 739,88 €

10 3 385,20 € 3 588,31 € - 4 028,39 € 4 028,40 € - 4 434,61 € 4 434,62 € - 4 806,98 € 4 806,99 € - 5 077,80 €

Vaativuuslisä 3 840,57 € - 4 311,59 € 4 311,60 € - 4 746,37 € 4 746,38 € - 5 144,92 € 5 144,93 € - 5 434,77 €

11 3 861,16 € 4 092,83 € - 4 594,78 € 4 594,79 € - 5 058,12 € 5 058,13 € - 5 482,85 € 5 482,86 € - 5 791,74 €

Vaativuuslisä 4 364,21 € - 4 899,45 € 4 899,46 € - 5 393,51 € 5 393,52 € - 5 846,40 € 5 846,41 € - 6 175,77 €

12 4 373,20 € 4 635,59 € - 5 204,11 € 5 204,12 € - 5 728,89 € 5 728,90 € - 6 209,94 € 6 209,95 € - 6 559,80 €

Vaativuuslisä 4 938,77 € - 5 544,47 € 5 544,48 € - 6 103,57 € 6 103,58 € - 6 616,09 € 6 616,10 € - 6 988,83 €

13 4 945,23 € 5 241,94 € - 5 884,82 € 5 884,83 € - 6 478,25 € 6 478,26 € - 7 022,23 € 7 022,24 € - 7 417,85 €

Vaativuuslisä 5 606,32 € - 6 293,89 € 6 293,90 € - 6 928,57 € 6 928,58 € - 7 510,36 € 7 510,37 € - 7 933,48 €

14 5 632,73 € 5 970,69 € - 6 702,95 € 6 702,96 € - 7 378,88 € 7 378,89 € - 7 998,48 € 7 998,49 € - 8 449,10 €

Vaativuuslisä 6 322,55 € - 7 097,96 € 7 097,97 € - 7 813,72 € 7 813,73 € - 8 469,84 € 8 469,85 € - 8 947,01 €

15 6 296,61 € 6 674,41 € - 7 492,97 € 7 492,98 € - 8 248,56 € 8 248,57 € - 8 941,19 € 8 941,20 € - 9 444,92 €

Tehtävän

vaativuust

aso

Suorituskategoria I Suoritusategoria II Suorituskategoria III Suorituskategoria IV


